
                                                        

                                                 ZARZĄDZENIE  Nr V/22 /09              
                                                          Wójta Gminy Pęcław
                                                           z dnia 14 maja 2009r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów
                   do Parlamentu Europejskiego  w dniu 7 czerwca 2009r.
                   na obszarze Gminy Pęcław.
                

       Na podstawie  art. 25  ustawy z dnia 23 stycznia 2004r.- Ordynacja wyborcza 
do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. Nr 25, poz. 219 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 
                                                                 § 1

Dla przeprowadzenia wyborów  do Parlamentu Europejskiego powołuję dwie obwodowe
komisje wyborcze.
W skład obwodowych komisji wyborczych wchodzą osoby wymienione w załączniku do
zarządzenia.

                                                                 § 2.

Zarządzenie  wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

         



                                                                      załącznik do zarządzenia Nr V/22/09
                                                                Wójta Gminy Pęcław z dnia 14 maja 2009r. 

                     SKŁAD OBWODOWYCH KOMISJI WYBOR CZYCH 
DLA PRZEPROWADZENIA WYBORÓW DO PARLAMENTU EUROPEJSK IEGO
                                          W DNIU  7 CZERWCA  2009r
                      .              NA OBSZARZE GMINY PĘCŁAW

1.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Białołęce z siedzibą w Gminnym Ośrodku
Kultury w Białoł ęce ,
 w składzie;

1/  Marcelina Kleban                            - zgłoszona przez Koalicyjny Komitet   
                                                                Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej - 
                                                                Unia Pracy             

2/ ElŜbieta Mandziuk                            - zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
                                                                Prawo i Sprawiedliwość 

3/ Bogumiła Maria Wierzbicka              - zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
                                                                Platforma Obywatelska RP        

4/ Halina Maturska                                  - wskazana  przez Wójta spośród  
                                                                  pracowników samorządowych
                                                                      

5/ Marianna Zych                                     - z wyborców

6/  Paulina Bloch                                      -  z wyborców
                                                              
7/  Helena Franczak                                  - z wyborców  
                                                               
                                                         

            



2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Piersnej 
    z siedzibą w świetlicy wiejskiej w Piersnej, 
    w skladzie:

              1/  Jolanta Szymańska                          - zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 
                                                                              Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej - 
                                                                               Unia Pracy

              2/ Dorota Zofia Jewniewicz                 - zgłoszona przez Komitet Wyborczy
                                                                               Platforma Obywatelska RP

             3/  Bogumiła Przygodzka                     - wskazana przez Wójta spośród pracowników
                                                                               samorządowych

            4/  Teresa Zych                                      - z wyborców
 
            5/   Paweł Reński                                   - z wyborców

           6/   Irena  Nawrocka                               - z wyborców

          7/    Ewa Frankowska                             - z wyborców  
        


